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استاندار گیلان:

سیروس قایقران با اخلاقش ماندگار شد
استاندار گیلان به نقش برجسته باشگاه ملوان در معرفی چهره های شاخص اشاره کرد و گفت: «سیروس قایقران» با اخلاقش ماندگار و در تاریخ انزلی

جاودانه شد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، از گیلان؛ هادی حق شناس شامگاه جمعه در همایش بزرگداشت زندهیاد سیروس قایقران با تجلیل از جایگاه انسانی و
ورزشی زندهیاد قایقران، نقش باشگاه ملوان در معرفی چهرههایی چون این اسطوره را برجسته دانست و اظهار کرد:  در جغرافیای ایران عزیز اثرگذار بود؛
اما اگر باشگاه ملوان تأسیس نمیشد، اگر نیروی دریایی پشتوانهای برای ورزش انزلی نبود و اگر مردان بزرگی چون بهمن صالحنیا و دیگر پیشکسوتان

این باشگاه تلاش نمیکردند، شاید نام سیروس اینگونه در تاریخ ورزش ایران نمیدرخشید.

استاندار گیلان با تأکید بر اهمیت بستر رشد استعدادها افزود: باشگاه ملوان نه تنها مردمی و ریشهدار است، بلکه ساختاری منحصر به فرد دارد که در
طول دههها حفظ شده است لذا باشگاهی که به دست فرزندان و پیشکسوتان خودش اداره میشود و همین تداوم و اصالت، رمز ماندگاری آن است.

وی با اشاره به ویژگیهای اخلاقی سیروس قایقران تصریح کرد: در زمانی که پول و شهرت تعیین کننده نبودند، سیروس با منش انسانی و رفتار
مردمیاش شناخته شد بازیکنان زیادی آمدند و رفتند، اما هیچکس قایقران نشد مردم به او مراجعه میکردند و هرگز دست خالی باز نمیگشتند.

حقشناس ادامه داد: برای ماندگار شدن، گاهی نیازی به اقدامات سخت نیست؛ ما در همین شهر، چهرههایی چون رضا نظری، نوید عکاس و دکتر
برادران نویری را داشتیم که با مردمداری ماندگار شدند تخصص شرط لازم است، اما آنچه انسان را در حافظه جمعی نگاه میدارد، اخلاق و توجه به

مردم است.

وی همچنین با اشاره به مقایسهای تاریخی گفت: افراد زیادی آمدند و ثروت و قدرت داشتند، اما رفتند و فراموش شدند رجایی با آن دوره کوتاه
مسئولیت، ماندگار شد؛ چون اخلاقمدار بود امروز هم اگر از سیروس تجلیل میکنیم، به خاطر همان اخلاق و مرام است.

استاندار گیلان با یادآوری روز وداع مردم انزلی با سیروس قایقران گفت: تشییع پیکر سیروس در انزلی، در تاریخ این شهر بیسابقه بود آن جمعیت
عظیم، پیامی روشن به نسل آینده داد: اگر کسی با مردم باشد، مردم فراموشش نمیکنند به همین دلیل باور دارم روح مردم انزلی، همان روح سیروس

قایقران است.

حقشناس با اشاره به اهمیت جایگاه باشگاه ملوان در سطح ملی اظهار امیدواری کرد: باشگاه ملوان خدمتی بزرگ به انزلی، گیلان و ایران کرده است؛
چرا که چنین چهرهای را به جامعه معرفی کرد و آرزو دارم ملوان همچنان بدرخشد و در دولت چهاردهم نیز استادیومی درخور شأن انزلی و نام پرافتخار

سیروس قایقران ساخته شود.


